נחמיה רפל

והברי המזכירות הפעילה

ניהול סולידי ובו בזמן הובלה בהשגת תשואה גבוהה

סיכום מתוך נקודת מבט כוללת על שתי מועצות החינוך

מתכוננים לחופשות הקרובות המאתגרות את מערכות החינוך

תכנון מחזורי משחק כדורסל לזכרו של

ותיקי מכבי תל אביב נגד אליצור עין צורים

תשחקו החגיגי יתיקיי ביום שלישי ח' בניסן תשע"ד, 8/4/2014 בשעה 18:30 באולם הספורט בבית ספר יסודי שפיר

18:00 - פתיחת דלתות

המכונות וזכיבוד קל

18:30 - התחלת המשחקים דברים לזכרו של שדליה

19:00 - משחק כדורסל: ותיקי מכבי תל אביב נגד אליצור עין צורים

בהפסקת המחצית תתקיים תחרות קליעת לילדים

בואו בשמחה להשתתף ולזכור את שדליה, ספורטאי, חבר הנהלת אגוד הכדורסל והנהלת אליצור שברוחו ובנשמתו חי כדורסל.